DER

FEINSCHMECKER-SHOP

Art Rosinenstollen

Nettofullmenge 1kg

Herkunftsland Deutschland

Lebensmittelunternehmen Conditorei Kreutzkamm GmbH

Erzeuger

Zutaten Rosinen, Butter, Zucker, Butterreinfett, Vollmilch, Marzipan,

Sukkade, Dekorzucker, Rum, Hefe, Invertzuckersirup,
Orangeat, Bittermandeln, Zitronenschale, Salz,
Gewlrzmischung

N&ahrwerte pro 100 g

Energie kJ 1868 kJ
Energie kcal 446 kcal
Fett 1949
gesattigte Fettsduren Mg
Kohlenhydrate 6349
davon Zucker 409
Eiweil® 5349
Salz 03g

Ballaststoffe

Allergene

Hinweise




